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Дистанция 4 Мальчики, 200m Вольный стиль 11 - 16 лет
30.09.2023 Результаты

место фамилия, имя г/р команда R.T. результат

Юноши (11-12 лет)

1. СИВАКОВ Стефан II 2011 ОК СШОР Липецк ЛПЦ +0,55 2:13.06 II
25m: 14.66 14.66 75m: 47.78 16.86 125m: 1:22.58 17.44 175m: 1:57.20 17.29

50m: 30.92 16.26 100m: 1:05.14 17.36 150m: 1:39.91 17.33 200m: 2:13.06 15.86

2. БОРИСЕНКО Ярослав Iюн 2011 СШОР "Дельфин" Хабаровск ХАБ +0,96 2:15.62 II
25m: 14.73 14.73 75m: 48.44 17.27 125m: 1:23.85 17.95 175m: 1:59.43 17.53
50m: 31.17 16.44 100m: 1:05.90 17.46 150m: 1:41.90 18.05 200m: 2:15.62 16.19

3. КУДРЯШОВ Иван II 2011 ОСШ по ВВС Челябинской области ЧЛБ +0,55 2:16.14 II
25m: 14.33 14.33 75m: 48.18 17.22 125m: 1:23.33 17.66 175m: 1:58.80 17.31
50m: 30.96 16.63 100m: 1:05.67 17.49 150m: 1:41.49 18.16 200m: 2:16.14 17.34

4. МАРИНИН Фёдор II 2011 ОК СШОР Липецк ЛПЦ +0,77 2:16.89 II
25m: 14.96 14.96 75m: 49.21 17.44 125m: 1:24.98 17.95 175m: 2:00.54 17.45
50m: 31.77 16.81 100m: 1:07.03 17.82 150m: 1:43.09 18.11 200m: 2:16.89 16.35

5. МЕДВЕДЕВ Александр II 2011 СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ +0,66 2:17.29 II
25m: 14.68 14.68 75m: 48.38 17.49 125m: 1:24.27 18.15 175m: 2:00.22 17.65
50m: 30.89 16.21 100m: 1:06.12 17.74 150m: 1:42.57 18.30 200m: 2:17.29 17.07

6. НУМЕРОВ Фёдор II 2011 СШОР по ВВС "Невская волна" С- СПБ 2:19.25 II
25m: 15.01 15.01 75m: 48.84 17.51 125m: 1:24.90 18.33 175m: 2:01.73 18.51
50m: 31.33 16.32 100m: 1:06.57 17.73 150m: 1:43.22 18.32 200m: 2:19.25 17.52

7. ТУЛАЕВ Ноха II 2012 ШП "Юный пловец" Грозный ЧЕЧН+0,55 2:19.55 II
25m: 14.53 14.53 75m: 48.30 17.18 125m: 1:24.67 17.89 175m: 2:02.41 18.65
50m: 31.12 16.59 100m: 1:06.78 18.48 150m: 1:43.76 19.09 200m: 2:19.55 17.14

8. ГРИШКОВ Игорь III 2011 СШОР Петродворцового р-на С-П СПБ 2:19.94 II
25m: 15.38 15.38 75m: 50.69 18.02 125m: 1:26.95 18.19 175m: 2:03.49 18.05
50m: 32.67 17.29 100m: 1:08.76 18.07 150m: 1:45.44 18.49 200m: 2:19.94 16.45

9. РОЩИН Дмитрий III 2011 СК "Олимп" Санкт-Петербург СПБ 2:21.24 III
25m: 14.90 14.90 75m: 49.50 17.66 125m: 1:26.41 18.69 175m: 2:04.06 18.54
50m: 31.84 16.94 100m: 1:07.72 18.22 150m: 1:45.52 19.11 200m: 2:21.24 17.18

10. ДАШКОВ Роман III 2011 СШОР №3 Калининского р-на С-П СПБ +0,60 2:21.55 III
25m: 14.75 14.75 75m: 48.97 17.26 125m: 1:25.50 18.43 175m: 2:03.49 18.98
50m: 31.71 16.96 100m: 1:07.07 18.10 150m: 1:44.51 19.01 200m: 2:21.55 18.06

11. РУДНЕВ Ярослав II 2011 СШ Кронштадтского р-на С-П СПБ 2:21.79 III
25m: 15.20 15.20 75m: 49.48 17.50 125m: 1:25.83 18.30 175m: 2:03.44 18.86
50m: 31.98 16.78 100m: 1:07.53 18.05 150m: 1:44.58 18.75 200m: 2:21.79 18.35

12. ЮНОЛАЙНЕН Александр II 2011 ДЮСШ Кандалакша МУРМ 2:22.19 III
25m: 15.37 15.37 75m: 50.09 150m: 1:45.13 17.85 200m: 2:22.19 18.39
50m: 1:09.09 53.72 125m: 1:27.28 37.19 175m: 2:03.80 18.67

13. СИДОРОВИЧ Илья II 2011 СШОР по ВВC "Экран" С-П СПБ +0,75 2:22.34 III
25m: 14.99 14.99 75m: 49.43 17.65 125m: 1:26.04 18.43 175m: 2:04.13 19.06
50m: 31.78 16.79 100m: 1:07.61 18.18 150m: 1:45.07 19.03 200m: 2:22.34 18.21

14. МАЛЬЦЕВ Даниил Iюн 2012 ФОК "Светлогорский" Светлогорс КЛГД 2:24.90 III
25m: 15.45 15.45 75m: 50.67 18.25 125m: 1:28.00 18.90 175m: 2:06.19 19.05
50m: 32.42 16.97 100m: 1:09.10 18.43 150m: 1:47.14 19.14 200m: 2:24.90 18.71

15. УВАРОВ Даниил II 2012 СШОР №4 Ярославль ЯРСЛ+0,74 2:26.14 III
25m: 16.15 16.15 75m: 53.03 18.52 125m: 1:30.50 18.25 175m: 2:08.54 18.91
50m: 34.51 18.36 100m: 1:12.25 19.22 150m: 1:49.63 19.13 200m: 2:26.14 17.60

16. МИННАПОВ Руслан II 2011 СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ +0,59 2:27.53 III
25m: 16.25 16.25 75m: 51.96 18.32 125m: 1:30.66 19.39 175m: 2:09.62 19.57
50m: 33.64 17.39 100m: 1:11.27 19.31 150m: 1:50.05 19.39 200m: 2:27.53 17.91
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17. КУСКОВ Даниил III 2012 СШОР Петродворцового р-на С-П СПБ 2:29.00 III
25m: 15.73 15.73 75m: 52.25 18.69 125m: 1:31.24 19.64 175m: 2:10.54 19.86
50m: 33.56 17.83 100m: 1:11.60 19.35 150m: 1:50.68 19.44 200m: 2:29.00 18.46

18. ВИВЧАР Андрей II 2011 ОК СШОР Липецк ЛПЦ +0,61 2:30.04 III
25m: 16.69 16.69 75m: 53.65 18.96 125m: 1:32.51 19.48 175m: 2:11.84 19.27
50m: 34.69 18.00 100m: 1:13.03 19.38 150m: 1:52.57 20.06 200m: 2:30.04 18.20

19. ЯКОВЛЕВ Дмитрий III 2011 АНО СК "СКА-Swim" С-П СПБ 2:30.30 III
25m: 16.90 16.90 75m: 54.57 19.48 125m: 1:33.27 19.33 175m: 2:12.14 19.52
50m: 35.09 18.19 100m: 1:13.94 19.37 150m: 1:52.62 19.35 200m: 2:30.30 18.16

20. ФАТЕЕВ Александр III 2011 СК "Олимп" Санкт-Петербург СПБ 2:32.77 III
25m: 15.75 15.75 75m: 52.26 18.61 125m: 1:32.00 20.03 175m: 2:13.82 20.48
50m: 33.65 17.90 100m: 1:11.97 19.71 150m: 1:53.34 21.34 200m: 2:32.77 18.95

21. ЗНАМЕНСКИЙ Анатолий III 2011 ОСШ по ВВС Челябинской области ЧЛБ 2:34.05 III
25m: 16.25 16.25 75m: 54.35 19.35 125m: 1:34.35 19.99 175m: 2:14.67 20.37
50m: 35.00 18.75 100m: 1:14.36 20.01 150m: 1:54.30 19.95 200m: 2:34.05 19.38

22. МИХАЙЛОВ Макар III 2012 СШОР по ВВС "Невская волна" С- СПБ 2:37.01 III
25m: 16.33 16.33 75m: 56.42 20.35 125m: 1:37.42 20.16 175m: 2:18.35 21.52
50m: 36.07 19.74 100m: 1:17.26 20.84 150m: 1:56.83 19.41 200m: 2:37.01 18.66

23. ЕРЕМЕНКО Артем III 2012 ДЮСШ Кандалакша МУРМ+0,64 2:37.29 III
25m: 16.63 16.63 75m: 55.50 20.02 125m: 1:36.40 20.81 175m: 2:17.58 20.98
50m: 35.48 18.85 100m: 1:15.59 20.09 150m: 1:56.60 20.20 200m: 2:37.29 19.71

24. СТЕПАНОВ Демид III 2012 ОК СШОР Липецк ЛПЦ 2:39.99 Iюн
25m: 16.68 16.68 75m: 57.43 21.05 125m: 1:39.40 20.59 175m: 2:20.85 20.50
50m: 36.38 19.70 100m: 1:18.81 21.38 150m: 2:00.35 20.95 200m: 2:39.99 19.14

25. ВОЕВОДСКИЙ Макар Iюн 2011 АНО СК "СКА-Swim" С-П СПБ +0,86 2:41.42 Iюн
25m: 17.15 17.15 75m: 57.92 20.70 125m: 1:41.72 22.15 175m: 2:23.20 19.07
50m: 37.22 20.07 100m: 1:19.57 21.65 150m: 2:04.13 22.41 200m: 2:41.42 18.22

26. МЫШКИН Маркус III 2012 СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ 2:43.10 Iюн
25m: 16.24 16.24 75m: 54.44 19.43 125m: 1:36.61 21.42 175m: 2:22.11 22.91
50m: 35.01 18.77 100m: 1:15.19 20.75 150m: 1:59.20 22.59 200m: 2:43.10 20.99

27. КОСЕНКОВ Александр III 2011 ОК СШОР Липецк ЛПЦ 2:44.06 Iюн
25m: 16.77 16.77 75m: 58.24 21.08 125m: 1:42.37 21.46 175m: 2:25.70 21.27
50m: 37.16 20.39 100m: 1:20.91 22.67 150m: 2:04.43 22.06 200m: 2:44.06 18.36

28. СОЛОВЬЁВ Вадим Iюн 2012 СШОР Петродворцового р-на С-П СПБ 2:44.83 Iюн
25m: 17.61 17.61 75m: 57.73 20.53 125m: 1:41.78 22.27 175m: 2:24.80 21.44
50m: 37.20 19.59 100m: 1:19.51 21.78 150m: 2:03.36 21.58 200m: 2:44.83 20.03

29. АНДРИАНОВ Александр III 2011 СК "Олимп" Санкт-Петербург СПБ 2:45.63 Iюн
25m: 15.99 15.99 75m: 55.31 21.06 125m: 1:40.98 23.02 175m: 2:25.28 21.98
50m: 34.25 18.26 100m: 1:17.96 22.65 150m: 2:03.30 22.32 200m: 2:45.63 20.35

30. ИЛЮШОВ Георгий Iюн 2011 СШ Петроградского р-на С-П СПБ +0,71 2:50.46 Iюн
25m: 18.59 18.59 75m: 1:00.25 21.18 125m: 1:44.91 22.50 175m: 2:30.60 22.90
50m: 39.07 20.48 100m: 1:22.41 22.16 150m: 2:07.70 22.79 200m: 2:50.46 19.86

31. КОРОТАЕВ Николай IIюн 2012 СШОР "Дельфин" Хабаровск ХАБ 2:51.39 Iюн
25m: 17.48 17.48 75m: 1:00.32 22.30 125m: 1:46.37 23.69 175m: 2:30.93 21.72
50m: 38.02 20.54 100m: 1:22.68 22.36 150m: 2:09.21 22.84 200m: 2:51.39 20.46

32. ЕФРЕМОВ Марат Iюн 2012 СК АКМЕ Санкт-Петербург СПБ 2:58.70 Iюн
25m: 17.61 17.61 75m: 59.71 22.25 125m: 1:47.38 24.39 200m: 2:58.70 47.35

50m: 37.46 19.85 100m: 1:22.99 23.28 150m: 2:11.35 23.97

33. ЯКУШЕВ Михаил IIюн 2012 СК "Олимп" Санкт-Петербург СПБ 2:59.37 Iюн
25m: 18.95 18.95 75m: 1:03.49 23.03 125m: 1:50.73 23.23 175m: 2:38.16 23.51
50m: 40.46 21.51 100m: 1:27.50 24.01 150m: 2:14.65 23.92 200m: 2:59.37 21.21

34. КАЗАКОВ Игорь Iюн 2011 АНО СК "СКА-Swim" С-П СПБ +0,84 3:09.73 IIюн
25m: 19.28 19.28 75m: 1:06.24 24.59 125m: 1:56.45 24.87 175m: 2:45.87 23.97
50m: 41.65 22.37 100m: 1:31.58 25.34 150m: 2:21.90 25.45 200m: 3:09.73 23.86
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35. МАЛЫШЕВ Матвей IIюн 2012 СК АКМЕ Санкт-Петербург СПБ 3:15.59 IIIюн
25m: 19.21 19.21 75m: 1:06.51 25.17 125m: 1:58.56 26.10 175m: 2:51.81 26.20
50m: 41.34 22.13 100m: 1:32.46 25.95 150m: 2:25.61 27.05 200m: 3:15.59 23.78

DSQ КРАШЕНИННИКОВ Олег Iюн 2012 СШОР Петродворцового р-на С-П СПБ 2:46.66 Iюн
25m: 17.56 17.56 75m: 57.81 20.97 125m: 1:41.67 22.86 175m: 2:26.71 22.44
50m: 36.84 19.28 100m: 1:18.81 21.00 150m: 2:04.27 22.60 200m: 2:46.66 19.95

Юноши (13-14 лет)

1. БОГДАНОВ Никита I 2009 ДЮСШ Кандалакша МУРМ+0,72 2:04.63 I
25m: 12.95 12.95 75m: 43.74 15.79 125m: 1:15.99 15.94 175m: 1:49.05 16.41
50m: 27.95 15.00 100m: 1:00.05 16.31 150m: 1:32.64 16.65 200m: 2:04.63 15.58

2. ЧЕРВОННЫЙ Платон III 2010 СШОР по ВВС "Невская волна" С- СПБ +0,74 2:05.35 I
25m: 13.65 13.65 75m: 44.75 15.94 125m: 1:17.45 16.01 175m: 1:49.75 15.92
50m: 28.81 15.16 100m: 1:01.44 16.69 150m: 1:33.83 16.38 200m: 2:05.35 15.60

3. ЕГОРЕНКОВ Федор I 2009 ФК "Таурас" Санкт-Петербург СПБ +0,74 2:05.57 I
25m: 13.72 13.72 75m: 44.74 15.93 125m: 1:17.28 16.41 175m: 1:50.32 16.31

50m: 28.81 15.09 100m: 1:00.87 16.13 150m: 1:34.01 16.73 200m: 2:05.57 15.25

4. ЕГОРОВ Георгий I 2009 СШОР "Юность Москвы "Скифы" Мо МОС +0,86 2:05.62 I
25m: 13.52 13.52 75m: 44.13 15.72 125m: 1:17.02 16.55 175m: 1:50.25 16.52
50m: 28.41 14.89 100m: 1:00.47 16.34 150m: 1:33.73 16.71 200m: 2:05.62 15.37

5. ВСЕВОЛОД Стрыков II 2010 СШОР Кировского р-на С-П СПБ +0,53 2:06.96 II
25m: 13.82 13.82 75m: 44.65 15.75 125m: 1:17.11 16.60 175m: 1:50.95 16.90
50m: 28.90 15.08 100m: 1:00.51 15.86 150m: 1:34.05 16.94 200m: 2:06.96 16.01

6. УРСУ Артемий I 2009 СШОР "Юность Москвы "Скифы" Мо МОС +0,68 2:07.74 II
25m: 13.49 13.49 75m: 44.83 15.92 125m: 1:17.69 16.58 175m: 1:51.29 16.84
50m: 28.91 15.42 100m: 1:01.11 16.28 150m: 1:34.45 16.76 200m: 2:07.74 16.45

7. КУЛАГИН Александр II 2010 СШОР по ВВC "Экран" С-П СПБ +0,48 2:08.80 II
25m: 13.83 13.83 75m: 44.85 15.95 125m: 1:18.14 16.87 175m: 1:52.70 17.24
50m: 28.90 15.07 100m: 1:01.27 16.42 150m: 1:35.46 17.32 200m: 2:08.80 16.10

8. АПОНАСЕНКО Иван II 2009 ОСШ по ВВС Челябинской области ЧЛБ +0,87 2:09.45 II
25m: 13.17 13.17 75m: 45.00 16.36 125m: 1:18.85 16.80 175m: 1:53.37 17.12
50m: 28.64 15.47 100m: 1:02.05 17.05 150m: 1:36.25 17.40 200m: 2:09.45 16.08

9. БАРАНОВ Ростислав II 2010 СШОР "Дельфин" Хабаровск ХАБ +0,56 2:10.07 II
25m: 13.91 13.91 75m: 46.93 16.95 125m: 1:20.45 16.83 175m: 1:54.20 16.80
50m: 29.98 16.07 100m: 1:03.62 16.69 150m: 1:37.40 16.95 200m: 2:10.07 15.87

10. ПАШНИН Иван II 2010 ОСШ по ВВС Челябинской области ЧЛБ +0,71 2:11.47 II
25m: 14.52 14.52 75m: 46.79 16.33 125m: 1:20.49 16.92 175m: 1:55.08 17.52
50m: 30.46 15.94 100m: 1:03.57 16.78 150m: 1:37.56 17.07 200m: 2:11.47 16.39

11. СЕРГЕЕВ Евгений II 2010 СШОР Петродворцового р-на С-П СПБ +0,37 2:15.17 II
25m: 14.72 14.72 75m: 48.25 17.42 125m: 1:22.18 17.14 175m: 1:57.80 18.02
50m: 30.83 16.11 100m: 1:05.04 16.79 150m: 1:39.78 17.60 200m: 2:15.17 17.37

12. УРСУ Алексей II 2009 СШОР "Юность Москвы "Скифы" Мо МОС +0,73 2:16.06 II
25m: 14.44 14.44 75m: 47.11 16.93 125m: 1:22.07 17.59 175m: 1:58.43 18.11
50m: 30.18 15.74 100m: 1:04.48 17.37 150m: 1:40.32 18.25 200m: 2:16.06 17.63

13. ФОРАФОНТОВ Стефан II 2010 МКСШОР "Восток" Москва МОС +0,52 2:17.05 II
25m: 14.84 14.84 75m: 49.13 17.53 125m: 1:25.10 18.19 175m: 2:00.68 17.76
50m: 31.60 16.76 100m: 1:06.91 17.78 150m: 1:42.92 17.82 200m: 2:17.05 16.37
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1. ТЕМЕРЕВ Глеб кмс 2008 СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,67 1:55.20 кмс
25m: 12.92 12.92 75m: 42.27 14.70 125m: 1:10.92 14.21 175m: 1:40.58 14.67
50m: 27.57 14.65 100m: 56.71 14.44 150m: 1:25.91 14.99 200m: 1:55.20 14.62

2. БАЛАКШИН Кирилл I 2008 СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,73 1:57.97 кмс
25m: 12.99 12.99 75m: 42.79 15.03 125m: 1:13.11 15.15 175m: 1:42.90 15.14
50m: 27.76 14.77 100m: 57.96 15.17 150m: 1:27.76 14.65 200m: 1:57.97 15.07

3. УИЛЛЬЯМС Никита Расселл I 2008 СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,89 2:05.50 I
25m: 13.45 13.45 75m: 43.28 15.28 125m: 1:15.48 16.23 175m: 1:49.11 16.68
50m: 28.00 14.55 100m: 59.25 15.97 150m: 1:32.43 16.95 200m: 2:05.50 16.39

4. ЧИСЛЕР Никита I 2008 СК АКМЕ Санкт-Петербург СПБ +0,71 2:06.83 II
25m: 13.09 13.09 75m: 44.60 15.79 125m: 1:17.10 16.27 175m: 1:50.83 17.20
50m: 28.81 15.72 100m: 1:00.83 16.23 150m: 1:33.63 16.53 200m: 2:06.83 16.00

5. КУНЕГИН Тимофей I 2008 СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ 2:09.16 II
25m: 14.37 14.37 75m: 46.08 16.30 125m: 1:19.16 16.55 175m: 1:52.99 17.13
50m: 29.78 15.41 100m: 1:02.61 16.53 150m: 1:35.86 16.70 200m: 2:09.16 16.17

6. МЕЩЕРОВ Тимур III 2008 СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ +0,73 2:31.78 III
25m: 14.85 14.85 75m: 50.53 18.19 125m: 1:29.16 19.58 175m: 2:11.11 21.43
50m: 32.34 17.49 100m: 1:09.58 19.05 150m: 1:49.68 20.52 200m: 2:31.78 20.67


